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Mit dem Mercedes-Benz Garantie-Paket erhalten Sie
für weitere 12 Monate umfassenden Schutz für Ihren
Mercedes und genießen die vielfältigen Leistungen des
Mercedes-Benz Original-Service. 1

Das Garantie-Paket (MB-100)
Mit dem Mercedes-Benz Garantie-Paket (MB-100) sind
Sie bei allen mechanischen, elektrischen und hydrau-
lischen Bauteilen vor unvorhersehbaren Reparaturkosten
geschützt. Der Leistungsumfang geht weit über den der
Baugruppengarantie hinaus und umfasst zusätzlich Radio,
Katalysator, Sitzheizung und vieles mehr. 2

Das Garantie-Paket (MB-80)
Mit dem Mercedes-Benz Garantie-Paket (MB-80) sind
Sie im Rahmen einer umfangreichen Baugruppengarantie
vor unvorhersehbaren Reparaturkosten geschützt. 2

Mehr Sicherheit nach Wahl:
die Garantie-Paket Varianten.

1 Im Anschluss an das Garantie-Paket, die Junge Sterne Garantie oder die Gebrauchtfahrzeuggarantie.
2 Gemäß den jeweiligen Bedingungen des Garantie-Pakets (www.mercedes-benz.de/garantiepaket).
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Egal ob Sie sich für das Garantie-Paket (MB-100) oder
für das Garantie-Paket (MB-80) entscheiden, Sie genießen
folgende Vorteile:
• Das Mercedes-Benz Garantie-Paket sichert Ihren

Mercedes umfassend ab.
• Nach Verlängerung Ihrer Garantie ist Ihr Fahrzeug

wieder für ein Jahr ohne Kilometer-Begrenzung
abgesichert.

• Ihr Fahrzeug wird ausschließlich durch den
Mercedes-Benz Original-Service betreut.

• Sie sind vor unvorhersehbaren Reparaturkosten
geschützt und können alle Leistungen europaweit
bei jedem autorisierten Mercedes-Benz Partner
geltend machen. 1

• Das Garantie-Paket sichert den Werterhalt Ihres
Mercedes und ist damit ein exklusiver Vorteil beim
Wiederverkauf.

• Sie können es Jahr für Jahr mit günstigen Prämien
bis ins 10. Laufjahr immer wieder verlängern.

Das Garantie-Paket:
Ihre Vorteile auf einen Blick.

1 Gemäß den jeweiligen Bedingungen des Garantie-Pakets.
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Mit dem Mercedes-Benz Garantie-Paket genießen Sie
weiterhin den umfassenden Schutz und die bewährten
Leistungen des unseres Service – egal, für welche
Variante Sie sich entscheiden.

Sie sind vor unerwarteten Reparaturkosten sicher und
bewahren langfristig den Wert Ihres Fahrzeugs. Denn
es wird ausschließlich von erfahrenen Fachleuten, die
sich in besonderer Weise damit auskennen, betreut: mit
Mercedes-Benz Original-Teilen und in ausgezeichneter
Mercedes-Benz Qualität.

Ihr Mercedes-Benz Original-Service.
Was einem am Herzen liegt, gibt man nur in beste Hände.

In besten Händen:
Jahr für Jahr geschützt.



ABS

Airbag

Anlasser

Benzin-Einspritzsystem

Bremskraftregler

Bremssattel

CD-Player

Drehzahlmesser

Einspritzpumpe

Einparkhilfe

Expansionsventil

Fensterhebermotor

Gebläse

Getriebe

Hauptbremszylinder

Hydraulikpumpe

Kardanwelle

Katalysator

Klimaanlage

Kurvenlicht

Ladeluftkühler
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Von A bis Z geschützt:
mit umfangreichen Leistungen.

Sie haben die Wahl: mit dem Garantie-Paket (MB-100) oder
dem Garantie-Paket (MB-80) erhalten Sie die Möglichkeit,
Ihren Mercedes rundum in Mercedes-Benz Qualität abzu-
sichern.

Das Garantie-Paket (MB-100)
Mit dem Garantie-Paket (MB-100) entscheiden Sie sich
für den umfassenden Schutz bei allen mechanischen,
elektrischen und hydraulischen Bauteilen 1. Eine kleine
Auswahl davon finden Sie in nebenstehender Übersicht.

Das Garantie-Paket (MB-80)
Als Alternative zum Garantie-Paket (MB-100) können Sie
mit dem Garantie-Paket (MB-80) eine besonders kosten-
günstige Variante zur Absicherung Ihres Fahrzeugs wählen.
Die damit unter anderem abgedeckten Baugruppen 1 sehen
Sie in der Übersicht hier rechts.

1 Gemäß den jeweiligen Bedingungen des Garantie-Pakets (www.mercedes-benz.de/garantiepaket).

Lambdasonde

Lenkgetriebe

Lichtmaschine

Motor

Niveauregulierung

Ölkühler

Ölpumpe

Querlenker

Regensensor

Radio

Radlager

Schiebedachmotor

Sitzheizung

Stabilisator

Steuergeräte

Tachometer

Turbolader

Wasserpumpe

Wegfahrsperre

Zentralverriegelung

Zylinderkopfdichtung
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Neben den vielfältigen Leistungen der Mercedes-Benz
Garantie-Pakete sind die vorteilhaften Konditionen –
insbesondere beim Garantie-Paket (MB-80) – ein weiterer
Pluspunkt. So können Sie sich auf vorher kalkulierbare,
stabile und günstige Prämien verlassen.

Vorteilhafte Konditionen:
transparente und günstige Kosten.

329,00
276,47

349,00
293,28

429,00
360,50

499,00
419,33

539,00
452,94

629,00
528,57

759,00
637,82

899,00
755,46

1.479,00
1.242,86

Modelle A-Klasse B-Klasse
C-, CLC- u.

GLK-Klasse,
Vaneo

C-, CLC- u.
GLK-Klasse

E-, CLK- u.
SLK-Klasse,
Viano, Vito 3

E-, CLK- u.
SLK-Klasse,
Viano, Vito 3

S-, SL-, R-,
CL- und

CLS-Klasse

G-, GL-, M-
u. V-Klasse,

Sprinter 3

Hubraum (in ccm) alle ≥ 3000 < 3000 ≥ 3000 alle alle

269,00
226,05

alle

289,00
242,86

< 3000

349,00
293,28

409,00
343,70

449,00
377,31

529,00
444,54

639,00
536,97

759,00
637,82

1.249,00
1.049,58

alle

AMG
Fahrzeuge

... Garantie-Paket
(MB-80) 2

Laufzeit 12 Monate

EUR inkl. MwSt.

EUR ohne MwSt.

Stand 01/2011 1 Im Anschluss an das Garantie-Paket, die Junge Sterne Garantie oder die Gebrauchtfahrzeuggarantie.
2 Gemäß den jeweiligen Bedingungen des Garantie-Pakets (www.mercedes-benz.de/garantiepaket).
3 Nur Vito bzw. Sprinter mit Pkw-Zulassung.

... Garantie-Paket
(MB-100) 2

Laufzeit 12 Monate

EUR inkl. MwSt.

EUR ohne MwSt.

Verlängerungsprämie1

für das ...

Schützen Sie Ihren Mercedes rundum:
mit dem Garantie-Paket (MB-100) oder
dem Garantie-Paket (MB-80).

11
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Jahre 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Monate 0 12 24 36 48 60 120

Mercedes-Benz Neufahrzeug-Garantie

Garantie-Paket im Anschluss an die Junge Sterne Garantie

Umfang: europaweite Durchführung von unvorhersehbaren Reparaturen

Abschluss: vor Ende der Junge Sterne Garantie

Garantie-Paket Verlängerung

Umfang: europaweite Durchführung von unvorhersehbaren Reparaturen

Abschluss: vor Ende des Garantie-Pakets

Beispiel: Garantie-Paket

Verlängerung jährlich möglich
bis maximal 10 Jahre nach EZ
und 200.000 km Laufleistung

Verlängerung jährlich möglich bis maximal
10 Jahre nach EZ und 200.000 km Laufleistung

Laufzeit:
12 Monate

Laufzeit:
12 Monate

Beispiel: Gebrauchtfahrzeuggarantie

Laufzeit:
12 Monate

Garantie-Paket im Anschluss an die Gebrauchtfahrzeuggarantie

Umfang: europaweite Durchführung von unvorhersehbaren Reparaturen

Abschluss: vor Ende der Gebrauchtfahrzeuggarantie

Jederzeit abgesichert:
die Garantievarianten im Überblick.

Ihr Mercedes ist ein Fahrzeug von besonderer Qualität.
Um die Erhaltung seiner Leistung und seines Wertes
kümmern wir uns von Anfang an: mit einem Garantie-
programm, das auf Ihre Bedürfnisse zugeschnitten ist.

Laufzeit: 24 Monate

Beispiel: Junge Sterne Garantie

Verlängerung jährlich möglich
bis maximal 10 Jahre nach EZ
und 200.000 km Laufleistung



Für Ihre Notizen.
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Das Garantie-Paket können Sie abschließen, solange die
Hersteller-Garantie noch nicht abgelaufen ist und Ihr
Fahrzeug nicht mehr als 200.000 Kilometer gefahren wurde.

Sie sind vor unvorhersehbaren Reparaturkosten1 geschützt
und können vielfältige Leistungen europaweit bei jedem
autorisierten Mercedes-Benz Partner geltend machen.

Das Mercedes-Benz Garantie-Paket
für Ihren Mercedes bis 2 Jahre.
Im Anschluss an die Neufahrzeug-Garantie.

Finanzielle Sicherheit und Werterhalt aus besten Händen:

Der Mercedes-Benz Original-Service sichert den Werterhalt
Ihres Mercedes in optimaler Qualität. Davon profitieren Sie
auch im Falle eines Wiederverkaufs.

Das Garantie-Paket ist Jahr für Jahr mit günstigen Prämien
bis ins 10. Laufjahr immer wieder verlängerbar.

329,00
276,47

399,00
335,29

429,00
360,50

509,00
427,73

599,00
503,36

649,00
545,38

759,00
637,82

929,00
780,67

1.069,00
898,32

1.599,00
1.343,70

Modelle A-Klasse B-Klasse
C-, CLC- u.

GLK-Klasse,
Vaneo

C-, CLC- u.
GLK-Klasse

E-, CLK- u.
SLK-Klasse,
Viano, Vito 2

E-, CLK- u.
SLK-Klasse,
Viano, Vito 2

S-, SL-, R-,
CL- u.

CLS-Klasse

G-, GL-, M-
u. V-Klasse,
Sprinter 2

Hubraum (in ccm) alle ≥ 3000 < 3000 ≥ 3000 alle alle

149,00
125,21

349,00
293,28

169,00
142,02

429,00
360,50

199,00
167,23

499,00
419,33

249,00
209,24

539,00
452,94

269,00
226,05

629,00
528,57

319,00
268,07

759,00
637,82

399,00
335,29

899,00
755,46

479,00
402,52

1.479,00
1.242,86

599,00
503,36

alle < 3000 alle

AMG
Fahrzeuge

... für das 3. Jahr
nach Erstzulassung,
Laufzeit 12 Monate

... für das 4. und jedes
weitere Laufjahr 3

nach Erstzulassung,
Laufzeit 12 Monate
(Verlängerung bis ins
10. Laufjahr)

... bei einmaliger
Zahlung für
das 3.+ 4. Jahr.
Nach Erstzulassung
(Laufzeit 24 Monate)

Nutzen Sie so den Preisvorteil von bis zu 23% im
Vergleich zur jährlichen Zahlung und sparen Sie: 79,00 89,00 119,00 149,00 159,00 189,00 229,00 309,00 479,00

1 Gemäß den Bedingungen des Garantie-Pakets. 2 Nur Vito bzw. Sprinter mit Pkw-Zulassung.
3 Im Anschluss an KomplettService-Paket/ServiceVertrag, nach Wartung oder HU sowie bei Verlängerung des Garantie-Pakets.

Stand 01/2011

Die Prämien des
Garantie-Pakets ...

EUR inkl. MwSt.

EUR ohne MwSt.

EUR inkl. MwSt.

EUR ohne MwSt.

EUR inkl. MwSt.

EUR ohne MwSt.
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Das Garantie-Paket können Sie abschließen, wenn Ihr
Fahr-zeug mit einem KomplettService-Paket bzw. Service-
Vertrag ausgestattet ist, nicht mehr als 200.000 Kilometer
gefahren wurde und nicht älter als 60 Monate ist.

Sie können es außerdem nach einer erfolgreichen Wartung
oder Hauptuntersuchung (HU) in einer Mercedes-Benz
Werkstatt abschließen, wenn Ihr Fahrzeug zwischen
2 und 5 Jahre alt ist und nicht mehr als 100.000 Kilometer
gefahren wurde.

1 Gemäß den Bedingungen des Garantie-Pakets. Im Anschluss an KomplettService-Paket/ServiceVertrag, Wartung oder HU.
2 Nur Vito bzw. Sprinter mit Pkw-Zulassung.

Stand 01/2011

Das Mercedes-Benz Garantie-Paket
für Ihren Mercedes zwischen 2 und 5 Jahre.
Im Anschluss an: KomplettService-Paket/ServiceVertrag, Wartung oder HU.

Finanzielle Sicherheit und Werterhalt aus besten Händen:

Sie sind vor unvorhersehbaren Reparaturkosten1 geschützt
und können vielfältige Leistungen europaweit bei jedem
autorisierten Mercedes-Benz Partner geltend machen.

Der Mercedes-Benz Original-Service sichert den Werterhalt
Ihres Mercedes in optimaler Qualität. Davon profitieren Sie
auch im Falle eines Wiederverkaufs.

Das Garantie-Paket ist Jahr für Jahr mit günstigen Prämien
bis ins 10. Laufjahr immer wieder verlängerbar.

329,00
276,47

Modelle A-Klasse

Hubraum (in ccm) alle

349,00
293,28

B-Klasse

alle

429,00
360,50

C-, CLC- u.
GLK-Klasse,

Vaneo

< 3000

499,00
419,33

C-, CLC- u.
GLK-Klasse

≥ 3000

539,00
452,94

E-, CLK- u.
SLK-Klasse,
Viano, Vito 2

< 3000

629,00
528,57

E-, CLK- u.
SLK-Klasse,
Viano, Vito 2

≥ 3000

759,00
637,82

S-, SL-, R-,
CL- u.

CLS-Klasse

alle

899,00
755,46

G-, GL-, M-
u. V-Klasse,
Sprinter 2

alle

1.479,00
1.242,86

AMG
Fahrzeuge

alle

Die Prämie
für das
Garantie-Paket1

Laufzeit 12 Monate

EUR inkl. MwSt.

EUR ohne MwSt.


